C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 670/2003

Autor: Walter Pinheiro

Data da
Apresentação:

24/04/2003

Ementa: Requerimento de Desarquivamento de Projetos de Lei.

Forma de
Apreciação:

Despacho: Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o
desarquivamento das seguintes proposições: PL-3590/1997, PL-
1307/1999, PL-1783/1999, PL-2268/1999, PL-3551/2000, PL-
3945/2000, PL-4118/2001, PL-4706/2001, PL-5284/2001, PL-
6439/2002, PL-6440/2002, PL-6441/2002. INDEFIRO o
desarquivamento do PL-4924/2001, por ter sido arquivado
definitivamente. DECLARO PREJUDICADO o requerimento em
relação ao PL-4881/1998 e ao PL-1479/1999, pois já foram
desarquivados na presente legislatura. Oficie-se e, após,
publique-se.

Regime de
tramitação:

Em ___ /___ /2003